
Příloha 15 a Vývoj přeprav  - scénář 1 (údaje v mil. t/rok)

Rok Hustota přepravy
Et. 1-3 Dtto+1a Celkový Dun. větev Od. větev Lab. větev

2017 7,290 25,983 37,827 1,105 Otevř. et. 1
2018 7,363 26,243 38,205 2,211
2019 7,437 26,505 38,587 3,316
2020 7,511 26,770 38,973 4,422
2021 7,586 27,038 39,363 5,527
2022 7,662 27,308 39,757 6,633
2023 7,738 27,581 40,154 7,738 Otevř. et. 3
2024 7,816 27,857 40,556 14,631 12,290 9,510 Otevř. et.1a
2025 7,894 28,136 40,961 21,524 18,080 13,991
2026 7,973 28,417 41,371 28,417 23,870 18,471
2027 8,053 28,701 41,785 28,701 24,109 18,656
2028 8,133 28,988 42,202 28,988 24,350 18,842
2029 8,215 29,278 42,624 33,819 29,133 19,084 10,484 Otevř. et. 4
2030 8,297 29,571 43,051 38,650 33,916 19,325 11,982
2031 8,380 29,867 43,481 43,481 38,698 19,567 13,479
2032 8,463 30,165 43,916 43,916 39,085 19,762 13,614
2033 8,548 30,467 44,355 44,355 39,476 19,960 13,750
2034 8,634 30,772 44,799 44,799 39,871 20,159 13,888
2035 8,720 31,079 45,247 45,247 40,270 20,361 14,026
2036 8,807 31,390 45,699 45,699 40,672 20,565 14,167
2037 8,895 31,704 46,156 46,156 41,079 20,770 14,308
2038 8,984 32,021 46,618 46,618 41,490 20,978 14,451
2039 9,074 32,341 47,084 47,084 41,905 21,188 14,596
2040 9,165 32,665 47,555 47,555 42,324 21,400 14,742
2041 9,256 32,992 48,030 48,030 42,747 21,614 14,889
2042 9,349 33,321 48,511 48,511 43,174 21,830 15,038
2043 9,442 33,655 48,996 48,996 43,606 22,048 15,189
2044 9,537 33,991 49,486 49,486 44,042 22,269 15,341
2045 9,632 34,331 49,980 49,980 44,483 22,491 15,494
2046 9,729 34,674 50,480 50,480 44,927 22,716 15,649
2047 9,826 35,021 50,985 50,985 45,377 22,943 15,805
2048 9,924 35,371 51,495 51,495 45,830 23,173 15,963
2049 10,023 35,725 52,010 52,010 46,289 23,404 16,123
2050 10,124 36,082 52,530 52,530 46,752 23,638 16,284
2051 10,225 36,443 53,055 53,055 47,219 23,875 16,447
2052 10,327 36,808 53,586 53,586 47,691 24,114 16,612
2053 10,430 37,176 54,122 54,122 48,168 24,355 16,778
2054 10,535 37,547 54,663 54,663 48,650 24,598 16,946
2055 10,640 37,923 55,210 55,210 49,136 24,844 17,115
2056 10,746 38,302 55,762 55,762 49,628 25,093 17,286
2057 10,854 38,685 56,319 56,319 50,124 25,344 17,459
2058 10,962 39,072 56,882 56,882 50,625 25,597 17,634
2059 11,072 39,463 57,451 57,451 51,132 25,853 17,810
2060 11,183 39,857 58,026 58,026 51,643 26,112 17,988
2061 11,295 40,256 58,606 58,606 52,159 26,373 18,168
2062 11,407 40,658 59,192 59,192 52,681 26,636 18,350
2063 11,522 41,065 59,784 59,784 53,208 26,903 18,533
2064 11,637 41,476 60,382 60,382 53,740 27,172 18,718
2065 11,753 41,890 60,986 60,986 54,277 27,444 18,906
2066 11,871 42,309 61,596 61,596 54,820 27,718 19,095
2067 11,989 42,732 62,211 62,211 55,368 27,995 19,286

PoznámkaPřepravaPotenciál



Příl. 15b - Vývoj přeprav - scénář 1 (grafické znázornění)
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Příloha 15 c Vývoj přeprav  - scénář 2 (údaje v mil. t/rok)

Rok
Et. 1-3 Dtto+1a Celkový Dun. větev Od. větev Lab. větev

2017 7,290 25,983 37,827 1,105 Otevř. et. 1
2018 7,363 26,243 38,205 2,211
2019 7,437 26,505 38,587 3,316
2020 7,511 26,770 38,973 4,422
2021 7,586 27,038 39,363 5,527
2022 7,662 27,308 39,757 6,633
2023 7,738 27,581 40,154 7,738 Otevř. et. 3
2024 7,816 27,857 40,556 7,816 6,565 5,080
2025 7,894 28,136 40,961 7,894 6,631 5,131
2026 7,973 28,417 41,371 14,925 12,537 9,702 Otevř. et.1a
2027 8,053 28,701 41,785 21,957 18,444 14,272
2028 8,133 28,988 42,202 28,988 24,350 18,842
2029 8,215 29,278 42,624 29,278 24,594 19,031
2030 8,297 29,571 43,051 29,571 24,840 19,221
2031 8,380 29,867 43,481 29,867 25,088 19,413
2032 8,463 30,165 43,916 30,165 25,339 19,608
2033 8,548 30,467 44,355 35,193 30,316 19,859 4,675 Otevř. et. 4
2034 8,634 30,772 44,799 40,220 35,293 20,110 9,351
2035 8,720 31,079 45,247 45,247 40,270 20,361 14,026
2036 8,807 31,390 45,699 45,699 40,672 20,565 14,167
2037 8,895 31,704 46,156 46,156 41,079 20,770 14,308
2038 8,984 32,021 46,618 46,618 41,490 20,978 14,451
2039 9,074 32,341 47,084 47,084 41,905 21,188 14,596
2040 9,165 32,665 47,555 47,555 42,324 21,400 14,742
2041 9,256 32,992 48,030 48,030 42,747 21,614 14,889
2042 9,349 33,321 48,511 48,511 43,174 21,830 15,038
2043 9,442 33,655 48,996 48,996 43,606 22,048 15,189
2044 9,537 33,991 49,486 49,486 44,042 22,269 15,341
2045 9,632 34,331 49,980 49,980 44,483 22,491 15,494
2046 9,729 34,674 50,480 50,480 44,927 22,716 15,649
2047 9,826 35,021 50,985 50,985 45,377 22,943 15,805
2048 9,924 35,371 51,495 51,495 45,830 23,173 15,963
2049 10,023 35,725 52,010 52,010 46,289 23,404 16,123
2050 10,124 36,082 52,530 52,530 46,752 23,638 16,284
2051 10,225 36,443 53,055 53,055 47,219 23,875 16,447
2052 10,327 36,808 53,586 53,586 47,691 24,114 16,612
2053 10,430 37,176 54,122 54,122 48,168 24,355 16,778
2054 10,535 37,547 54,663 54,663 48,650 24,598 16,946
2055 10,640 37,923 55,210 55,210 49,136 24,844 17,115
2056 10,746 38,302 55,762 55,762 49,628 25,093 17,286
2057 10,854 38,685 56,319 56,319 50,124 25,344 17,459
2058 10,962 39,072 56,882 56,882 50,625 25,597 17,634
2059 11,072 39,463 57,451 57,451 51,132 25,853 17,810
2060 11,183 39,857 58,026 58,026 51,643 26,112 17,988
2061 11,295 40,256 58,606 58,606 52,159 26,373 18,168
2062 11,407 40,658 59,192 59,192 52,681 26,636 18,350
2063 11,522 41,065 59,784 59,784 53,208 26,903 18,533
2064 11,637 41,476 60,382 60,382 53,740 27,172 18,718
2065 11,753 41,890 60,986 60,986 54,277 27,444 18,906
2066 11,871 42,309 61,596 61,596 54,820 27,718 19,095
2067 11,989 42,732 62,211 62,211 55,368 27,995 19,286

PoznámkaPotenciál Přeprava Hustota přepravy



Příl. 15 d - Vývoj přeprav - scénář 2 (grafické znázornění)

0,000

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

20
17

20
19

20
21

20
23

20
25

20
27

20
29

20
31

20
33

20
35

20
37

20
39

20
41

20
43

20
45

20
47

20
49

20
51

20
53

20
55

20
57

20
59

20
61

20
63

20
65

20
67

Rok

m
il.

 t/
ro

k

Potenciál - etapy 1 - 3
Potenciál - etapa 1 - 3, 1a
Celkový potenciál
Celkové přepravy
Hustota přepravy na dunajské větvi
Hustota přeprav na oderské větvi
Hustota přepravy na labské větvi
Kapacita vysoké plavební komory
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Příloha 15 e Vývoj přeprav  - scénář 3 (údaje v mil. t/rok)

Rok
Et. 1-3 Dtto+1a Celkový Dun. větev Od. větev Lab. větev

2017 7,290 25,983 37,827 0,877 Otevř. et. 1
2018 7,363 26,243 38,205 1,754
2019 7,437 26,505 38,587 2,631
2020 7,511 26,770 38,973 3,508
2021 7,586 27,038 39,363 4,385
2022 7,662 27,308 39,757 5,263
2023 7,738 27,581 40,154 6,140
2024 7,816 27,857 40,556 7,017
2025 7,894 28,136 40,961 7,894
2026 7,973 28,417 41,371 7,943 Otevř. et. 3
2027 8,053 28,701 41,785 8,053
2028 8,133 28,988 42,202 15,226 12,790 9,897 Otevř. et. 1a
2029 8,215 29,278 42,624 22,399 18,815 14,559
2030 8,297 29,571 43,051 29,571 24,840 19,221
2031 8,380 29,867 43,481 29,867 25,088 19,413
2032 8,463 30,165 43,916 30,165 25,339 19,608
2033 8,548 30,467 44,355 30,467 25,592 19,804
2034 8,634 30,772 44,799 30,772 25,848 20,002
2035 8,720 31,079 45,247 31,079 26,107 20,202
2036 8,807 31,390 45,699 31,390 26,368 20,404
2037 8,895 31,704 46,156 31,704 26,632 20,608
2038 8,984 32,021 46,618 32,021 26,898 20,814
2039 9,074 32,341 47,084 32,341 27,167 21,022
2040 9,165 32,665 47,555 32,665 27,438 21,232
2041 9,256 32,992 48,030 38,108 32,828 21,504 5,063 Otevř.et. 4
2042 9,349 33,321 48,511 43,552 38,217 21,776 10,126
2043 9,442 33,655 48,996 48,996 43,606 22,048 15,189
2044 9,537 33,991 49,486 49,486 44,042 22,269 15,341
2045 9,632 34,331 49,980 49,980 44,483 22,491 15,494
2046 9,729 34,674 50,480 50,480 44,927 22,716 15,649
2047 9,826 35,021 50,985 50,985 45,377 22,943 15,805
2048 9,924 35,371 51,495 51,495 45,830 23,173 15,963
2049 10,023 35,725 52,010 52,010 46,289 23,404 16,123
2050 10,124 36,082 52,530 52,530 46,752 23,638 16,284
2051 10,225 36,443 53,055 53,055 47,219 23,875 16,447
2052 10,327 36,808 53,586 53,586 47,691 24,114 16,612
2053 10,430 37,176 54,122 54,122 48,168 24,355 16,778
2054 10,535 37,547 54,663 54,663 48,650 24,598 16,946
2055 10,640 37,923 55,210 55,210 49,136 24,844 17,115
2056 10,746 38,302 55,762 55,762 49,628 25,093 17,286
2057 10,854 38,685 56,319 56,319 50,124 25,344 17,459
2058 10,962 39,072 56,882 56,882 50,625 25,597 17,634
2059 11,072 39,463 57,451 57,451 51,132 25,853 17,810
2060 11,183 39,857 58,026 58,026 51,643 26,112 17,988
2061 11,295 40,256 58,606 58,606 52,159 26,373 18,168
2062 11,407 40,658 59,192 59,192 52,681 26,636 18,350
2063 11,522 41,065 59,784 59,784 53,208 26,903 18,533
2064 11,637 41,476 60,382 60,382 53,740 27,172 18,718
2065 11,753 41,890 60,986 60,986 54,277 27,444 18,906
2066 11,871 42,309 61,596 61,596 54,820 27,718 19,095
2067 11,989 42,732 62,211 62,211 55,368 27,995 19,286

Potenciál Přeprava PoznámkaHustota přepravy



Příl. 15f - Vývoj přeprav - scénář 3 (grafické znázornění)
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